:i' ■; í 1 ; li ; í i
l • ! i ! i ivi : 1  X

1  1 1

M 1; ! I

DO CASTELO

ESTADO bo ESPÍRITO jsANTO
CMCCtC'^ DO C*sm0

1 1

iüM. ; • t
5

>. !

Memorando u- 029/20:19 - PG/CIVldci

onc

■i I

I  1

:àste|i);

À: Exmo. Sr. Presidente da Câmarà j(/|u|iiGif
de Conceição do Castelb - ES. .

i;Í ÍÍ'ÍJí. i Ú j i í.

ES

i  ■:

p3 de dezembro de 2pl9.

.  't i . T""

Senhor Presidente:

p..;,

1^ ü,
t  M I

li
; I

i

i| ■)

•:j k ki'. .. ni i i. !i

Vimos à presença áe Voés^ Senhoria apresentar Parecer Jurídico em
anexo, referente ao Projeto de Lei n^ Õ90/2019 èr camihhado a esta Procuradoria Gerai para
fins dessa finalidade.' ' ' ' "

Recebido em

Atenciosament

Dlo|go Bortplini Vigano
CC

%
-Í T"

1- i I .'i '•( 'I 'y .i h
"í, :M C

Av. José Grilo, n" 152, Centro. Conceição do Castelo, ES. CEP 29.370-000. Tel: (28) 3547-
1310 - Fax: (28) 3547-1201. E-mail: olccastelo@cmcc.es.qov.br I Site: www.cmcc.es.gov.hr.

Identificador: 31003700330037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003700330037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.